

# Capitolia ApS

Nørregade 6, 3., 1165 København K

CVR-nr. 38 14 60 41

*Company reg. no. 38 14 60 41*

## Årsrapport *Annual report*

**1. januar - 31. december 2018**  
***1 January - 31 December 2018***

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2019.  
*The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 10 July 2019.*

---

Hannu Kristian Puolitaival  
Dirigent  
*Chairman of the meeting*

## Indholdsfortegnelse

### Contents

---

|   | <b>Side</b><br><b><u>Page</u></b> |
|---|-----------------------------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |                                   |
| <b>Reports</b>  |                                   |
| Ledelsespåtegning                                       | 1                                 |
| <i>Management's report</i>                              |                                   |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2                                 |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |                                   |
| <b>Management's review</b>                              |                                   |
| Selskabsoplysninger                                     | 6                                 |
| <i>Company data</i>                                     |                                   |
| Ledelsesberetning                                       | 7                                 |
| <i>Management's review</i>                              |                                   |
| <br>  |                                   |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>        |                                   |
| <b>Annual accounts 1 January - 31 December 2018</b>     |                                   |
| Resultatopgørelse                                       | 8                                 |
| <i>Profit and loss account</i>                          |                                   |
| Balance   | 9                                 |
| <i>Balance sheet</i>                                    |                                   |
| Noter   | 12                                |
| <i>Notes</i>  |                                   |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 15                                |
## Selskabsoplysninger

### *Company data*

---

|   |  |
|---|--|
| <b>Selskabet</b><br><i>The company</i>          | Capitolia ApS<br>Nørregade 6, 3.<br>1165 København K   |
|   | CVR-nr.: 38 14 60 41<br><i>Company reg. no.</i>  |
|   | Stiftet: 26. oktober 2016<br><i>Established: 26 October 2016</i>                                   |
|   | Hjemsted: København<br><i>Domicile: Copenhagen</i>   |
|   | Regnskabsår: 1. januar - 31. december<br><i>Financial year: 1 January - 31 December</i>            |
| <b>Direktion</b><br><i>Managing Director</i>    | Hannu Kristian Puolitaival   |
| <b>Revision</b><br><i>Auditors</i>              | Redmark<br>Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Dirch Passers Allé 76<br>2000 Frederiksberg |
| <b>Modervirksomhed</b><br><i>Parent company</i> | AS Sun Finance Scandinavia   |



## Ledelsesberetning *Management's review*

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive finanserings- og udlånsvirksomhed samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 59.174.872 kr. mod 5.857.757 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.158.659 kr. mod -7.221.791 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

### **The principal activities of the company**

The principal activity of the Company is providing credit facilities to private individuals and all related business in context hereto.

### **Development in activities and financial matters**

The gross profit for the year is DKK 59.174.872 against DKK 5.857.757 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK 6.158.659 against DKK -7.221.791 last year. The management consider the results satisfactory.

### **Events subsequent to the financial year**

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

## Resultatopgørelse Profit and loss account

All amounts in DKK.

| <u>Note</u>  | 1/1 2018<br>- 31/12 2018 | 26/10 2016<br>- 31/12 2017 |
|--|--------------------------|----------------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b><br><b>Gross profit</b>  | <b>59.174.872</b>        | <b>5.857.757</b>           |
| 1 Personaleomkostninger<br><i>Staff costs</i>  | -8.286.504               | -3.040.871                 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver<br><i>Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets</i> | -41.867                  | -18.971                    |
| <b>Resultat før finansielle poster</b><br><b>Results before net financials</b>   | <b>50.846.501</b>        | <b>2.797.915</b>           |
| Nedskrivning af finansielle aktiver<br><i>Writedown relating to financial assets</i>                                     | -37.515.294              | -10.099.529                |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger<br><i>Other financial costs</i>  | -5.435.086               | -1.953.152                 |
| <b>Resultat før skat</b><br><b>Results before tax</b>  | <b>7.896.121</b>         | <b>-9.254.766</b>          |
| Skat af årets resultat<br><i>Tax on ordinary results</i>   | -1.737.462               | 2.032.975                  |
| <b>Årets resultat</b><br><b>Results for the year</b>   | <b>6.158.659</b>         | <b>-7.221.791</b>          |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b><br><b>Proposed distribution of the results:</b>                                  |                          |                            |
| Overføres til overført resultat<br><i>Allocated to results brought forward</i>   | 6.158.659                | 0                          |
| Disponeret fra overført resultat<br><i>Allocated from results brought forward</i>  | 0                        | -7.221.791                 |
| <b>Disponeret i alt</b><br><b>Distribution in total</b>  | <b>6.158.659</b>         | <b>-7.221.791</b>          |

**Balance 31. december**  
**Balance sheet 31 December**

---

All amounts in DKK.

| <b>Aktiver</b><br><b>Assets</b>  | 2018              | 2017              |
|--|-------------------|-------------------|
| <u>Note</u>  | <u>2018</u>       | <u>2017</u>       |
| <b>Anlægsaktiver</b><br><b>Fixed assets</b>  |                   |                   |
| 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar<br><i>Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</i> | 81.946            | 59.941            |
| Materielle anlægsaktiver i alt<br><i>Tangible fixed assets in total</i>  | 81.946            | 59.941            |
| Deposita<br><i>Deposits</i>  | 233.694           | 137.500           |
| Finansielle anlægsaktiver i alt<br><i>Financial fixed assets in total</i>                                      | 233.694           | 137.500           |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b><br><b>Fixed assets in total</b>   | <b>315.640</b>    | <b>197.441</b>    |
| <b>Omsætningsaktiver</b><br><b>Current assets</b>  |                   |                   |
| Lånetilgodehavender<br><i>Loan receivables</i>   | 51.671.104        | 31.804.189        |
| Udskudte skatteaktiver<br><i>Deferred tax assets</i>   | 1.323.375         | 2.032.975         |
| Andre tilgodehavender<br><i>Other debtors</i>  | 1.453.512         | 4.713             |
| Periodeafgrænsningsposter<br><i>Accrued income and deferred expenses</i>                                       | 715.488           | 126.323           |
| Tilgodehavender i alt<br><i>Debtors in total</i>   | 55.163.479        | 33.968.200        |
| Likvide beholdninger<br><i>Available funds</i>   | 4.777.855         | 2.525.307         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b><br><b>Current assets in total</b>   | <b>59.941.334</b> | <b>36.493.507</b> |
| <b>Aktiver i alt</b><br><b>Assets in total</b>   | <b>60.256.974</b> | <b>36.690.948</b> |

**Balance 31. december**  
**Balance sheet 31 December**

---

All amounts in DKK.

| <b>Passiver</b><br><i>Equity and liabilities</i>                               | <u>2018</u>              | <u>2017</u>              |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u>  |                          |                          |
| <b>Egenkapital</b><br><i>Equity</i>  |                          |                          |
| 4 Virksomhedskapital<br><i>Contributed capital</i>                             | 50.000                   | 50.000                   |
| 5 Overført resultat<br><i>Results brought forward</i>                          | <u>-1.063.132</u>        | <u>-7.221.791</u>        |
| <b>Egenkapital i alt</b><br><i>Equity in total</i>                             | <u><b>-1.013.132</b></u> | <u><b>-7.171.791</b></u> |
| <br><b>Gældsforpligtelser</b><br><i>Liabilities</i>                            |                          |                          |
| Gæld til tilknyttede virksomheder<br><i>Debt to group enterprises</i>          | 10.891.477               | 0                        |
| Anden gæld<br><i>Other debts</i>   | <u>0</u>                 | <u>39.495.195</u>        |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt<br><i>Long-term liabilities in total</i> | <u>10.891.477</u>        | <u>39.495.195</u>        |

**Balance 31. december**  
**Balance sheet 31 December**

---

All amounts in DKK.

| <b>Passiver</b><br><i>Equity and liabilities</i>                                 | <u>2018</u>              | <u>2017</u>              |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u>  |                          |                          |
| Gæld til pengeinstitutter<br><i>Bank debts</i>                                   | 278                      | 0                        |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser<br><i>Trade creditors</i>               | 5.251.367                | 1.335.005                |
| Selskabsskat<br><i>Corporate tax</i>   | 1.027.862                | 0                        |
| Anden gæld<br><i>Other debts</i>   | <u>44.099.122</u>        | <u>3.032.539</u>         |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt<br><i>Short-term liabilities in total</i>  | <u>50.378.629</u>        | <u>4.367.544</u>         |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b><br><i>Liabilities in total</i>                   | <b><u>61.270.106</u></b> | <b><u>43.862.739</u></b> |
| <b>Passiver i alt</b><br><i>Equity and liabilities in total</i>                  | <b><u>60.256.974</u></b> | <b><u>36.690.948</u></b> |
| <b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b><br><i>Mortgage and securities</i> |                          |                          |
| <b>7 Eventualposter</b><br><i>Contingencies</i>                                  |                          |                          |

## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

|  | 1/1 2018<br>- 31/12 2018 | 26/10 2016<br>- 31/12 2017 |
|--|--------------------------|----------------------------|
| <b>1. Personalemkostninger</b>                     |                          |                            |
| <b>Staff costs</b>                                 |                          |                            |
| Lønninger og gager                                 |                          |                            |
| <i>Salaries and wages</i>                          | 6.727.111                | 2.465.540                  |
| Pensioner  |                          |                            |
| <i>Pension costs</i>                               | 377.819                  | 189.669                    |
| Andre omkostninger til social sikring              |                          |                            |
| <i>Other costs for social security</i>             | 46.672                   | 17.325                     |
| Personalemkostninger i øvrigt                      |                          |                            |
| <i>Other staff costs</i>                           | 1.134.902                | 368.337                    |
|  | <b>8.286.504</b>         | <b>3.040.871</b>           |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere     |                          |                            |
| <i>Average number of employees</i>                 | 14                       | 5                          |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>          |                          |                            |
| <b>Other financial costs</b>                       |                          |                            |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder |                          |                            |
| <i>Financial costs, group enterprises</i>          | 0                        | 1.064.920                  |
| Andre finansielle omkostninger                     |                          |                            |
| <i>Other financial costs</i>                       | 5.435.086                | 888.232                    |
|  | <b>5.435.086</b>         | <b>1.953.152</b>           |

## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

|   | <u>31/12 2018</u>        | <u>31/12 2017</u>        |
|---|--------------------------|--------------------------|
| <b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>                 |                          |                          |
| <i>Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</i> |                          |                          |
| Kostpris 1. januar 2018   |                          |                          |
| <i>Cost 1 January 2018</i>  | 78.912                   | 0                        |
| Tilgang i årets løb   |                          |                          |
| <i>Additions during the year</i>                                  | <u>63.872</u>            | <u>78.912</u>            |
| <b>Kostpris 31. december 2018</b>                                 | <b><u>142.784</u></b>    | <b><u>78.912</u></b>     |
| <i>Cost 31 December 2018</i>                                      |                          |                          |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2018                              |                          |                          |
| <i>Amortisation and writedown 1 January 2018</i>                  | -18.971                  | 0                        |
| Årets afskrivninger   |                          |                          |
| <i>Depreciation for the year</i>                                  | <u>-41.867</u>           | <u>-18.971</u>           |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>                    | <b><u>-60.838</u></b>    | <b><u>-18.971</u></b>    |
| <i>Amortisation and writedown 31 December 2018</i>                |                          |                          |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>                    | <b><u>81.946</u></b>     | <b><u>59.941</u></b>     |
| <i>Book value 31 December 2018</i>                                |                          |                          |
| <br>  |                          |                          |
| <b>4. Virksomhedskapital</b>                                      |                          |                          |
| <i>Contributed capital</i>  |                          |                          |
| Virksomhedskapital 1. januar 2018                                 |                          |                          |
| <i>Contributed capital 1 January 2018</i>                         | <u>50.000</u>            | <u>50.000</u>            |
|   | <b><u>50.000</u></b>     | <b><u>50.000</u></b>     |
| <br>  |                          |                          |
| <b>5. Overført resultat</b>                                       |                          |                          |
| <i>Results brought forward</i>                                    |                          |                          |
| Overført resultat 1. januar 2018                                  |                          |                          |
| <i>Results brought forward 1 January 2018</i>                     | -7.221.791               | 0                        |
| Årets overførte overskud eller underskud                          |                          |                          |
| <i>Profit or loss for the year brought forward</i>                | <u>6.158.659</u>         | <u>-7.221.791</u>        |
|   | <b><u>-1.063.132</u></b> | <b><u>-7.221.791</u></b> |

## Noter

### Notes

---

*All amounts in DKK.*

#### **6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

##### ***Mortgage and securities***

Af selskabets likvide beholdninger er 600 t.kr. pantsat overfor tredjemand.

*An amount of DKK 600 thousand of the company's available funds is comprised by the security to third part.*

#### **7. Eventualposter**

##### ***Contingencies***

##### **Eventualforpligtelser**

##### ***Contingent liabilities***

Selskabet har indgået erhvervslejekontrakter, der kan opsiges med op til 4 måneders varsel. Restforpligtelsen udgør tkr. 210.

*The company has entered into corporate leases with up to 4 months termination. The total liability amount to kDKK 210.*


